
 

  筑大国際第 23- 20号  

令和 5年 4月 25  日  

国際関係部署等の長 殿 

 

       国立大学法人筑波大学国際局長 

大根田  修 

                                      （公印省略） 

 

 

日本留学海外拠点連携推進事業（南米）主催 

令和 5年度日本留学フェア参加機関の募集について 

 

 

 文部科学省から本学が受託しております「日本留学海外拠点連携推進事業（南米）」

につきましては、平素からご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  
当該事業の一環で、この度、ブラジル連邦共和国サンパウロ州サンパウロ市および

パラナ州クリチバ市において日本留学フェアを開催する運びとなりましたのでご案内

いたします。 
コロナ禍の収束を見据え、この機会に優秀な学生の獲得、向上心溢れる意欲的な学

生に対する広報活動のため本留学フェアをご活用いただけますと幸いに存じます。 
 

 

 

 

 

  
【担当】 

筑波大学国際局国際室 
南米拠点 担当 アウヴァロ、田中、嶋本 
E-mail: saopaulo-office@un.tsukuba.ac.jp 
Tel: 029-853-8481 

 

 


